AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2018
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE UM AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
RICARDO FERNANDO DE OLIVEIRA, Vice-Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que foi PRORROGADO até 29 de maio de 2018, inclusive, o prazo para inscrições no Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital Nº 005/2018 para Contratação Temporária de um Agente de Combate às Endemias.
Em decorrência da retificação objeto do presente Edital, as provas objetivas serão realizadas no dia 06 de junho de 2018, em uma das salas da Escola Municipal “Leonel de Moura Brisola”, localizada na Rua Nelsindo Muratt, s/n, na cidade de Jacuizinho/RS, com início às 8,30 horas e término às 11,30 horas.

Permanecem  inalteradas e em pleno vigor, todas as demais cláusulas, condições, itens, sub-itens e alíneas constantes do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 005/2018, e que não foram alteradas pelo presente Edital.
Jacuizinho/RS, 23 de maio de 2018.

RICARDO FERNANDO DE OLIVEIRA
Vice-Prefeito Municipal